
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 52822

Prodej, byty/3+1, 76 m2, Nad lesním divadlem 1116/12, Braník,
14200 Praha, Hlavní město Praha [ID 52
Nad lesním divadlem, Praha 4, Praha

7 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 9
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 76 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Objevte krásu domova s nádherným výhledem na Prahu! Na prodej je byt 3+1 o rozloze
76 m2 s balkónem v původním, ale zachovalém stavu. Tento ohromující prostor se nachází na 9. patře revitalizovaného
domu, na adrese Nad lesním divadlem, Braník. Tato lokalita je doslova oáza klidu a přírody, přinášející výjimečný pocit
sounáležitosti s okolní krajinou.

Vyberte si tento byt a získejte příležitost k úniku z hektického městského života. Nechte se okouzlit malebnými lesními
cestičkami a romantickými výhledy na okolní přírodu. Kromě toho vás očaruje i pohled z balkónu, který nabízí
panoramatický výhled na celé okolí.

I přes starší vybavení bytu si vytvoříte útulné a osobité prostředí, které bude vyzařovat šarm a atmosféru minulých
dob. Sklepní kóje je navíc praktickým bonusem, který vám poskytne dostatek místa na uložení vašich věcí.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Nečekejte a užijte si život plný pohody a harmonie v tomto jedinečném bytě. Vyberte si adresu Nad lesním divadlem v
Braníku a objevte klidný a příjemný domov, který nabízí spojení s přírodou a osobitým šarmem.


